

Faktúra - daňový doklad

Číslo: **FV-693/2021**
(uvádzajte v KH DPH)
Variabilný symbol: **1012693**
(uvádzajte pri identifikácii platby)
Dátum splatnosti: **26.5.2021**

DODÁVATEĽ:

RODEX CAR, s.r.o.

Komárňanská 83

82105 Bratislava

Slovenská Republika

IČO: 35860251

IČ DPH: SK2020264422

DIČ: 2020264422

Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou 29073/B z dňa 20.06.2003 v Okresný súd BA I.

Číslo účtu: **2627705791/1100**

Var. symbol: **1012693**

IBAN: SK8511000000002627705791

SWIFT: TATRSKBX

Banka: TATRA BANKA a.s.

Úhrada: Na bankový účet

Doprava:

DODACIA ADRESA:

Zákaznícke číslo: 1567

Mestská časť Bratislava - Nové Mesto

Junácka 1

83291 Bratislava

Slovenská republika

ODBERATEĽ:

Mestská časť Bratislava - Nové Mesto

Junácka 1

83291 Bratislava

Slovenská republika

IČO: 00603317

IČ DPH:

DIČ: 2020887358

Kód	Predmet zdaniteľného plnenia	Množstvo / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkom (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v EUR)	Cena celkom (v EUR s DPH)
	Objednávka číslo : 185/2021						
	ECV : BA 724 JG						
	MODEL : Skoda Octavia						
	POCET KM : 66020						
	Sviečka zapalovacia	3,000ks	5,50	16,50	20%	3,30	19,80
	Cievka zapalovacia	3,000ks	35,74	107,22	20%	21,44	128,66
	Tesnenie	1,000ks	2,68	2,68	20%	0,54	3,22
	Sada rozvodovej retaze	1,000ks	194,24	194,24	20%	38,85	233,09
	Tesnenie hlavy	1,000ks	26,42	26,42	20%	5,28	31,70
	Filter oleja	1,000ks	6,22	6,22	20%	1,24	7,46
	Skrutka	1,000ks	24,08	24,08	20%	4,82	28,90
	Tesnenie vyfukového potrubia	1,000ks	4,72	4,72	20%	0,94	5,66
	Motorový olej	2,900l	12,00	34,80	20%	6,96	41,76
	Vyfuková pasta	1,000ks	4,65	4,65	20%	0,93	5,58
	Chladiaca kvapalina	3,500l	7,78	27,23	20%	5,45	32,68
	Cistic	3,000ks	3,00	9,00	20%	1,80	10,80
	Medená pasta	0,250ks	19,64	4,91	20%	0,98	5,89
	Spotrebný materiál	0,020%	462,50	9,25	20%	1,85	11,10
	Diagnostika	1,000ks	20,00	20,00	20%	4,00	24,00
	Repas hlavy	1,000ks	250,00	250,00	20%	50,00	300,00
	Praca na vozidle	12,000nh	15,00	180,00	20%	36,00	216,00

Záruka na náhradný diel, ktorý bol namontovaný vo vozidle sa poskytuje len za podmienky, že jeho montáž bola vykonaná odborným spôsobom a podľa pracovných postupov stanovených RODEX CAR. Predávajúci má právo posúdiť správnosť montáže náhradného dielu kontrolou na vozidle. Tým nie sú dotknuté ostatné výluky zo záruky vyplývajúce zo všeobecne záväzných právnych predpisov. V cene tovaru sú zahrnuté náklady na spätný zber, prepravu a spracovanie odpadových pneumatík vo výške 0,165 EUR/kg OZV NOWAS s.r.o.

MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA-NOVÉ MESTO Junácka 1, 832 91 Bratislava	
17. 05. 2021	
Číslo záznamu: 17234	Číslo opisu:
Prílohy:	Vybavuje:



PAY by square



Sumy v EUR	Bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Základná sadzba 20%	921,92	184,38	1 106,30
Celkom	921,92	184,38	1 106,30
Zaokrúhlenie			0,00
Na zálohách zaplatené			0,00

Suma na úhradu v EUR

1 106,30

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".

Pečiatka a podpis:

Prevzal(a), dňa:

Vystavil: Juraj Šimon

Tel.: 02/5363 6944

E-mail: simon@rodexcar.sk

Web: www.rodexcar.sk